ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO

Av. Santa Luzia Km 04, s/n - Parque das Nações – Açailândia-MA

Edital de Prorrogação de Perícia Médica

Concurso Público Edital 001/2017

A presidente da Comissão de Concurso no uso de suas
atribuições, torna público que ficam PRORROGADAS às
perícias admissionais, devido mudanças ocorridas na agenda
médica, com o seguinte cronograma:

 PERICIA DATA HORÁRIO
Psicológico 26.02.2018 08h00mim às

10h00mim

ASO1 26.02.2018 08h00mim às
12h00mim

AS02 27.02.2018 14h00mim às
17h00mim

Açailândia, 23 de Fevereiro De 2018.

Presidente da Comissão de Concurso